– 82 –
E V M N X2 S 0 28 5B
产品编号 外  形 包装规格等 电阻变化特征及电阻值
(例) B52=500
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
※关于型号的详细情况请参考93页。
(2N,2W)
Type: EVM2N

用于视频设备、音响设备、通信设备
用于其他一般电子设备
■ 型号命名方式
■ 主要规格
■ 最小包装数量
100 Ω ~ 1 MΩ
±25 %
– 83 –
2.
81
1.
23
0.118.02.2
樹脂
1.2
0.75
1.9
0.7
1.9
b
2 4
a c
1.
58
1.
58 1.
05
0.
65 0.
65
1.
0
1.
9
1.
55
1.
23
电阻值标识 螺丝槽
宽度 0.45
长度 1.3
深度 0.2
<参考图形>
<电路结构>
c
b
a
2 4
1.05
1.
7 0.
9
0.